РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район, Иркутской области

Новогромовское муниципальное образование

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.04.2019 № 93
с. Новогромово

Об утверждении актуализированной

схемы теплоснабжения Новогромовского

муниципального образования до 2028 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О

требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,

учитывая результаты публичных слушаний по проекту актуализации схемы

теплоснабжения Новогромовского муниципального образования от 25.03.2019,

статьями 36, 43 Устава Новогромовского муниципального образования,

администрация Новогромовского муниципального образования

п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения Новогромовского

муниципального образования до 2028 года (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в издании «Новогромовский

вестник», а также разместить на официальном сайте Черемховского районного

муниципального образования (cher.irkobl.ru) в разделе «Поселения района», в

подразделе «Новогромовское сельское поселение».

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу

Новогромовского муниципального образования В.М. Липина.

Глава Новогромовского

муниципального образования       В.М. Липин

С.В. Ксынин

8950 067 74 97